
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

08 февраля 2018 г. г. Бодайбо № Ь

О мерах принимаемых ОГКУ «Центр 
занятости населения по г. Бодайбо и 
Бодайбинскому району» в связи с 
массовым высвобождением (сокращением) 
работников на территории района

Заслушав и обсудив информацию, представленную ВЗД директора ОГКУ «Центр 
занятости населения по г. Бодайбо и Бодайбинскому району» Ю.В. Архоковой, о мерах 
принимаемых ОГКУ «Центр занятости населения по г. Бодайбо и Бодайбинскому району» в 
связи с массовым высвобождением (сокращением) работников на территории района, 
руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. 
Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
Информацию о мерах принимаемых ОГКУ «Центр занятости населения по г. Бодайбо 

и Бодайбинскому району» в связи с массовым высвобождением (сокращением) работников 
на территории район принять к сведению.


